РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дьяконовского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

3 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от  05 февраля 2015 года                                                            № 11/31
Об утверждении штата работников администрации Дьяконовского сельского поселения на 2015 год.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Дьяконовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить штат работников администрации Дьяконовского сельского поселения на 2015 год в количестве шесть и восемь десятых единиц.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу Дьяконовского сельского поселения Бокова Ф.В.

  Председатель

Совета депутатов

Дьяконовского

сельского поселения

Глава Дьяконовского
сельского поселения                                           __________Ф.В. Боков